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Neno Primavera ekspres do mleka
modyfikowanego

Cena 1 349,99 zł

Cena poprzednia 1 699,00 zł

Kod EAN 5902479675800

Producent Neno

Opis produktu
Neno Primavera - Ekspres do mleka modyfikowanego
Neno Primavera to ekspres, który powinien znaleźć się w każdej kuchni. Łączy innowacyjną technologię z intuicyjną obsługą,
oszczędzając czas i minimalizując stres. Urządzenie jest idealne dla rodziców, którzy cenią praktyczne rozwiązania,
a jednocześnie pragną najwyższej jakości. Zobacz zestawienie mlek modyfikowanych przeznaczonych do użytku z ekspresem
Neno Primavera

Ekspres, który zmienia wszystko
Wiesz, co jest naprawdę cenne dla każdego rodzica? Czas i komfort. Neno Primavera to urządzenie, które pozwoli Ci
zaoszczędzić jedno i drugie, zmieniając sposób, w jaki podchodzisz do karmienia. Ekspres do mleka jest kompatybilny
z różnymi rodzajami butelek i większością mlek modyfikowanych. Przygotowuje idealną butelkę w kilka sekund, precyzyjnie
dozuje odpowiednią ilość mleka modyfikowanego i podgrzewa wodę do perfekcyjnej temperatury – bez ryzyka błędów,
bałaganu i stresu.

Możliwość przygotowania herbaty
Korzystając z ekspresu, przygotujesz ciepłą wodę na ulubioną herbatę lub inny napój. Precyzyjne ustawienie temperatury
gwarantuje idealny rezultat za każdym razem. Do ekspresu należy wlewać wodę przegotowaną, wodę źródlaną lub wodę
odfiltrowaną. Nie zalecamy wlewać wody kranowej i nieprzegotowanej.

Mleko gotowe w kilka sekund
Przyrządzanie mleka w kilka sekund za każdym kolejnym razem: Postaw butelkę – wybierz preferowaną wysokość na tacce
Wybierz program – ekspres zajmie się resztą

Milk system PRO

Automatyczne mieszanie mleka
Wybieranie programu koncentracji mieszanki w zależności od używanego mleka
Sygnalizuje brak mleka modyfikowanego
Sygnalizuje brak wody
Sygnalizuje brak butelki
Sygnalizuje nieprawidłowe zamontowanie lejka

Idealna konsystencja
Automatyczne i błyskawiczne przygotowanie ciepłego mleka modyfikowanego

All-in-one system

Możliwość użycia większości mlek modyfikowanych – dobierz 1 z 17 programów w zależności od rodzaju mleka
Możliwość użycia butelek o różnej wysokości i szerokości
Możliwość przygotowania butelki tylko z wodą o określonej temperaturze.

Mleko bez grudek i bąbelków
Dzięki 3-stopniowej regulacji wysokości butelki możesz ustawić ją blisko lejka. Ma to bezpośredni wpływ na zmniejszenie ilości
pęcherzyków powietrza. Ekspres gwarantuje idealnie gładką konsystencję.

Inteligentny system czujników
Zaawansowany system czujników zapewnia pełne bezpieczeństwo. Jeśli zapomnisz podstawić butelkę, ekspres natychmiast
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Cię o tym poinformuje. Brak mleka, brak wody, czy niewłaściwie zamontowany lejek? Urządzenie od razu wyświetli komunikat,
zapewniając pełną kontrolę.

Lampka LED
Dzięki lampce nocne karmienie staje się prostsze. Zero gotowania, zero odmierzania i jeden przycisk. Mleko gotowe
w mgnieniu oka nawet przy częstych pobudkach malucha!

Podgrzewanie wody (35°C-70°C)
Z Neno Primavera możesz przygotować nie tylko mleko modyfikowane. Urządzenie szybko i łatwo podgrzeje wodę dokładnie
do takiej temperatury, jaką wybierzesz (35°C-70°C). Idealna herbata? Oczywiście. Woda do kaszki? Zrobione. Pełna
elastyczność, która nie zna granic!

Kompatybilność z różnymi butelkami
3-stopniowe ustawianie wysokości butelki

Zgodność z większością mlek modyfikowanych
Neno Primavera to urządzenie obsługujące większość dostępnych mlek modyfikowanych. Wszystko dzięki 17 programom
precyzyjnie dostosowującym proporcje mleka. Wystarczy wybrać odpowiedni tryb, a ekspres automatycznie dopasuje ilość
mleka modyfikowanego do objętości wody. Zobacz zestawienie mlek modyfikowanych przeznaczonych do użytku z ekspresem
Neno Primavera

Technologia automatycznego mieszania
Kierując się instrukcją, możesz wybrać odpowiedni program koncentracji mieszanki. Pamiętaj! Posłuż się wzorem: pojemność
miarki w gramach x 3,33 = program, który należy wybrać na ekspresie (wynik zaokrąglamy).

Czy ekspres Neno Primavera utrzymuje temperaturę wody, jeśli jest stale podłączony do zasilania?
Jeśli ekspres jest stale podłączony do zasilania, proces przygotowywania mieszanki będzie krótszy. Wszystko dzięki temu,
że system grzewczy zachowuje ciepło.

Jakie mleka modyfikowane są przeznaczone do użytku z ekspresem Neno Primavera?
Listę zalecanych rodzajów mleka modyfikowanego znajdziesz tutaj: Zestawienie mlek modyfikowanych do użytku z ekspresem
Neno Primavera

Jak długo ekspres Neno Primavera podgrzewa wodę do 37°C?
Ekspres nagrzewa się od 15 do 30 sekund.

Jakiej wody należy używać do przygotowywania mleka modyfikowanego w ekspresie Neno Primavera?
Przegotowanej, schłodzonej lub źródlanej od 6 miesiąca życia

Ile czasu zajmuje podgrzewanie wody do określonej temperatury, np. 37℃ lub 70℃?
Czas podgrzewania wody zależy od ustawionej temperatury i warunków pracy urządzenia. Przygotowywanie mleka zajmuje
maksymalnie 30 sekund.

Czy elementy ekspresu Neno Primavera można myć w zmywarce?
Nie, żadnych elementów urządzenia nie należy myć w zmywarce.

Czy można podgrzać wodę do wybranej temperatury od razu po włączeniu ekspresu Neno Primavera?
Przy pierwszym uruchamianiu system grzewczy potrzebuje nieco więcej czasu, aby osiągnąć żądaną temperaturę. Z każdym
kolejnym razem proces przebiega znacznie szybciej. Jeśli ekspres pozostaje podłączony do zasilania, czas przygotowywania
kolejnych porcji mieszanki będzie dodatkowo skrócony.

Czy ekspres Neno Primavera podgrzewa wodę przepływowo?
Tak, woda jest podgrzewana przepływowo. Najpierw system grzewczy osiąga wymaganą temperaturę, a następnie woda
przepływa przez niego i osiąga ustawioną wartość, zanim trafi do butelki.

Czy elementy ekspresu Neno Primavera można sterylizować?
Nie zaleca się sterylizowania, gotowania ani wkładania jakichkolwiek części urządzenia do mikrofalówki.

Czy ekspres Neno Primavera trzeba myć za każdym razem po przygotowaniu mleka modyfikowanego?

Lejek oraz dyszę proszkową czyść po każdym użyciu, używając ciepłej wody.
Pojemnik na proszek czyść po pełnym opróżnieniu (lub po 7 dniach), używając ciepłej wody.
Zbiornik na wodę płucz przynajmniej raz na 3 dni, korzystając z ciepłej wody.

Czy można podgrzać wodę do wybranej temperatury od razu po włączeniu ekspresu Neno Primavera?
Tak, jest to możliwe. W przypadku znacznych różnic między wybranymi temperaturami zaleca się jednak sprawdzenie
temperatury mleka przed podaniem go dziecku. Po podgrzaniu wody do 55℃ system grzewczy przez krótki czas utrzymuje tę
wartość. Przy zmianie wartości na niższą, np. 37℃, urządzenie automatycznie dostosowuje moc grzewczą lub w ogóle
przestaje podgrzewać wodę, aby osiągnąć żądane ustawienie.
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Czy ekspres Neno Primavera zapamiętuje ustawienia objętości mieszanki, ilości wody oraz stężenia?
Tak, ekspres zapamiętuje wcześniej wybrane parametry, takie jak: temperatura oraz ilość wody (w ml) i program
przygotowywania. Dzięki temu nie trzeba ich ustawiać za każdym razem.
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